
 

 

 

 

 

Dodatek č.1 23-SOD-2019-097-D4
ILNICE

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku), v účinném znění

Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2019-097-D4 Číslo stavby: 923119097

OBJEDNATEL:

Zastoupený

Zástupci oprávnění jednat:

DIČ
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ČI. I
SMLUVNÍ STRANY

Město Janské Lázně
nám. Svobody 273, Janské Lázně 542 25
IČO: 002 77 967

Ing. Jiří Hradeckým, starostou města

Ing. Petr Straka - Vedoucí TH odboru a stavebního úřadu

CZ00277967

Telefon: Ing. Jiří Hradecký Ing. Petr Straka 
E-mail:

a

ZHOTOVITEL: M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č.430

Adresa pro písemný styk: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva,
Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva

DIČ: CZ42196868
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Závod pověřený realizací: Oblastní závod SEVER
Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ředitel závodu Ing. Jiří Albrecht

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

Josef Kunt - výrobní náměstek 
Ing. Petr Mareš 

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Petr Kubíček 

Telefon:
Fax:
E-mail:

Strana 1 (celkem 2)

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Dodatek č.1 23-SOD-2019-097-D4

ČI. II
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu

„111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek
č. 3 - I. sekce“

1. Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje z důvodu probíhajících prací na II. sekci rekonstrukce
komunikace (ulice Černohorská), které mají za následek přesměrování veškeré veřejné i soukromé do
pravní obslužnosti centra Janských Lázni do trasy sekce I. (ulice Lázeňská). Na základě požadavku ob
jednatele nebudou práce spojené s dalšími dopravními omezeními v této ulici, do zprůjezdnění II. sek
ce, zahájeny.

III/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č. 3 -1. sekce: 14 + 6 týdnů
činnost: termín:

SOD zahájení prací 28.10.2019
dodatek č.2: dílčí ukončení 08.12.2019-6 týdnů

přerušení prací dodatek č.2 09.12.2019-05.04.2020
dodatek č.3: dílčí zahájení 06.04.2020

dílčí ukončení 03.05.2020-4 týdnů
přerušení prací dodatek č.3 04.05.2020-05.07.2020

dodatek č.4: přerušení prací dodatek č.4 04.07.2020-08.11.2020
dílčí zahájení 09.11.2020 -4 týdnů
dokončení stavebních prací 1. sekce 06.12.2020
dokončení díla 1. sekce 15.01.2021-14+ 6 týdnů

□ Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich
svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

□ Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

□ Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

□ Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

V Janských Lázních
25 -06- 2020

V Hradci Králové 2 5 -06- 2r !

Strana 2 (celkem 2)

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 
 

 
 
 

 

 

 

©M - SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

e-mail: 
mobil: 

Ing. Petr Straka
vedoucí TH odboru a stavebního úřadu

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení - 03 (sekce 1)

Stavba: „111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace -
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky, Vás žádáme o prodloužení doby
pro dokončení z příčiny probíhajících prací na II. sekci rekonstrukce komunikace (ulice
Černohorská), které mají za následek přesměrování veškeré veřejné i soukromé dopravní
obslužnosti centra Janských Lázní do trasy sekce I. (ulice Lázeňská). Na základě požadavku
objednatele, nebudou práce spojené s dalšími dopravními omezeními v této ulici, do
zprůjezdnění II. sekce.:

přerušení stavebních prací I. sekce v termínu od 6.7.2020 - 8.11. 2020

Nový termín dokončení stavebních prací I. sekce: 6.12.2020

V Hradci Králové dne 19.06.2020

Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací
a prodloužení lhůty pro dokončení v uvedeném termínu.

Ing. Petr Straka
zástupce Správce stavby

M-SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 


